
Æ  GOVERNO MUNICIPAL. DE

lEIRTIM
( O V A  H i s r O o

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS N° 13I2.01/2018-SMS

OBJETO: EXECUÇÃO DE REFORMA E ADAPTAÇÃO EM 03 (TRÊS) POSTOS DE SAÚDE NOS 
BAIRROS: BARRRO VERMELHO, COMUNIDADE DO GUAJIRU E CAMPESTRE NO MUNICÍPIO 
DE FORTIM - CEARÁ, COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E PROPRIO.

N° LICITANTES Situação VALORES
GLOBAIS

VALOR
VENCEDOR

 ̂ 01 CONSTRUTORA MONTE CARMELO LTDA - EPP Desclassificada
02 JS3 SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI (ME/EPP) Classificada 381.369,49 381.369,49

Fortim -  Ceará, 22 de janeiro de 2019.

COMISSÃO:

JSs* 'D-cfo dit Crti
José Neto de Castro 

Presidente
ití;oseline dos Santos Moura 

Membro Suplente

Luncelia Rodrigues da Silva 
Membro

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, nfi 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000 
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053


